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XVIII^ Giro delle 5 Porte
Corsa su Strada Nazionale 10K - Cremona, domenica 26 settembre 2021
Organizzazione: MARATHON CREMONA ASD (CR554) - CREMONA

XVIII^ Giro delle 5 Porte - 10K - GEN - RISULTATI 26/09 - 10:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica COLONIE PADANE - 26 Settembre 2021 Ora Inizio: 08:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LOLLO Antonino 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31:26  

2 69 BAZZANA Luigi 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:23  

3 6 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 33:27  

4 3 CATTANEO Mauro 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 33:34  

5 4 CORRADO Massimo 1973 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:42  

6 65 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35:14  

7 1025 VENTURELLI Fabio Ermini 1983 SM35 CR340 G.T.A. CREMA 35:16  

8 53 ANELLI Simone 1979 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 35:20  

9 70 TANZI Claudio 1978 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:33  

10 10 MANCASTROPPA Giuseppe 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 35:55  

11 7 RAIMONDI Michel 1979 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 35:58  

12 118 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 36:12  

13 132 VALERIO Giuseppe 1980 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 37:00  

14 64 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37:48  

15 13 MARIOTTI Gianluca 1974 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 37:49  

16 137 FIORINI Mattia 1978 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 37:53  

17 8 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 38:02  

18 100 POLLORSI Fabio 1988 SM PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 38:20  

19 12 MANCASTROPPA David 1981 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 38:32  

20 11 GENOVESE Vincenzo 1981 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 38:40  

21 62 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38:52  

22 80 ZANONI Matteo 1977 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39:00  

23 116 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 39:07  

24 94 GHIDOTTI Isacco Paolo 1981 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 39:28  

25 71 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39:29  

26 15 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 39:32  

27 57 MICHELI Alessandro 1968 SM50 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 39:39  

28 63 GAMBA Francesco 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39:40  

29 19 CELARDO Antonio 1990 SM CR944 CREMONACORRE ASD 39:40  

30 21 CELARDO Filippo 1995 SM CR944 CREMONACORRE ASD 39:42  

31 124 ATTIMONELLI Maurizio 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 39:57  

32 14 MENGA Giuseppe 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 40:00  

33 81 MANTOVANI Dario 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 40:06  

34 18 GIUDICE Emanuele 1987 SM CR862 OMBRIANO RUNNING 40:06  

35 89 AMPOLLINI Danio 1973 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 40:08  

36 67 CARAFFA Mirco 1977 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 40:08  

37 129 GAMBA Angelo Palmiro 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 40:17  

38 111 VICINI Luca 1984 SM35 CR554 MARATHON CREMONA 40:23  

39 1010 MAZZANTI Paolo 1966 SM55 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 40:28  

40 117 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 40:34  

41 107 CAPELLI Matteo 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 40:37  

42 17 BERGANTINI Simone 1983 SM35 CR730 TRIATHLON DUATHLON CREMONA 40:40  

43 127 CAVALLERI Simone 1971 SM50 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 41:00  

44 1007 TREMOLADA Luca 1969 SM50 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 41:02  

45 66 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41:06  

46 22 ROSSI Cristian 1976 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41:08  

47 119 TAINO Andrea 1974 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 41:42  

48 56 BERTOLI Marco 1978 SM40 CR944 CREMONACORRE ASD 41:52  

49 1006 GRASSELLI Stefania 1984 SF35 CR554 MARATHON CREMONA 42:01  

50 159 ZAINI Raffaele 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 42:07  

51 23 GROSSI Claudio 1973 SM45 CR815 RUNTOME ASD 42:10  

52 27 FRANZINI Luca 1981 SM40 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 42:22  

53 131 RAFFO Stefano 1979 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 42:35  

54 25 BODINI Christian 1971 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 42:41  

55 60 LANGONE Berniero 1979 SM40 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 42:42  

56 160 SPATAFORA Maurizio 1968 SM50 PC541 PIACENZA NATURAL SPORTAL 42:44  

57 1001 FERMI Silvia 1975 SF45 PC541 PIACENZA NATURAL SPORTAL 42:45  
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58 83 MONDINI Andrea 1987 SM RR999 ATLETA RUNCARD 42:54  
59 138 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 42:55  

60 105 GAGLIARDI Rodolfo 1960 SM60 CR815 RUNTOME ASD 43:01  

61 1015 ROFFI Simone 1972 SM45 PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 43:02  

62 99 GALBARINI Marco Giovann 1985 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 43:10  

63 1005 BRESCIANI Davide 1980 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 43:13  

64 68 MORETTI Luigi 1958 SM60 BG726 ROMANO RUNNING 43:21  

65 104 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM60 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43:55  

66 157 BREGU Blerina 1976 SF45 CR554 MARATHON CREMONA 43:59  

67 156 MASSERONI Corrado 1973 SM45 BS797 STRALENO 44:06  

68 84 PEDRAZZANI Cristian 1973 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 44:16  

69 158 D'AVOSSA Federico 1979 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 44:20  

70 77 BENVENUTI Elisa 1987 SF RN518 RIMINI MARATHON 44:26  

71 78 BORLENGHI Federico 1977 SM40 RN518 RIMINI MARATHON 44:27  

72 29 GALLI Michele 1972 SM45 CR811 K3 SSD ARL 44:29  

73 28 PEDERNESCHI Federico 1973 SM45 CR730 TRIATHLON DUATHLON CREMONA 44:33  

74 26 DE GENNARO Fabio 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 44:41  

75 76 GAZZONI Elisa 1991 SF CR340 G.T.A. CREMA 44:47  

76 121 CASALI Fabio 1978 SM40 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 44:48  

77 31 MAIANTI Alessandro 1951 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 44:53  

78 1014 FILIPPINI Massimo 1975 SM45 PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 45:17  

79 82 CORBANI Attilio 1955 SM65 RR999 ATLETA RUNCARD 45:22  

80 24 VASSENA Marco 1965 SM55 PR067 G.S. TOCCALMATTO 45:33  

81 140 VENTURINI Sergio 1974 SM45 CR944 CREMONACORRE ASD 45:48  

82 42 COTTARELLI Mario 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 45:56  

83 150 VIVIANO Filippo 1980 SM40 CR944 CREMONACORRE ASD 46:16  

84 133 RIZZO Enzo 1978 SM40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 46:23  

85 75 SCAGLIONI Dario 1971 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 46:28  

86 85 APPOLONIA Diego 1990 SM RR999 ATLETA RUNCARD 46:32  

87 50 SCOTTI Riccardo 1982 SM35 CR815 RUNTOME ASD 46:40  

88 97 BETTINONI Alessandro 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 46:42  

89 38 VITALE Gino 1984 SM35 CR554 MARATHON CREMONA 47:01  

90 115 COTER Mario 1950 SM70 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 47:04  

91 113 PASCALE Costabile 1972 SM45 CR944 CREMONACORRE ASD 47:07  

92 59 POZZI Daniele 1967 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:10  

93 1003 AMBROGGI Massimo 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:14  

94 103 MORENGHI Samuele 1968 SM50 CR944 CREMONACORRE ASD 47:15  

95 128 MUSSI Virginio Luigi 1960 SM60 RR999 ATLETA RUNCARD 47:15  

96 1016 SCARAVELLA Stefano 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 47:21  

97 73 FELICE Fabio 1970 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:22  

98 154 PUCCIONI Marco 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 47:26  

99 88 REGONATI Andrea 1989 SM RR999 ATLETA RUNCARD 47:40  

100 130 CHIESA Paola 1968 SF50 RR999 ATLETA RUNCARD 47:43  

101 49 BALCONI Matteo 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 47:44  

102 148 GORINI Fausto 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 47:45  

103 114 BIGNARDI Matteo 1988 SM CR944 CREMONACORRE ASD 47:57  

104 86 UBERTI FOPPA Matteo 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:05  

105 155 BRUNETTI Nikolas 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 48:18  

106 120 SCOTELLARO Dario 1991 SM RR999 ATLETA RUNCARD 48:19  

107 1008 CASALI Tiziana 1972 SF45 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 48:25  

108 110 FRAGLICA Carmelo 1978 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 48:34  

109 1041 GALLI Barbara 1972 SF45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 48:34  

110 151 ZANESI Roberto 1978 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:39  

111 153 BASSI Fabio 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 48:42  

112 34 CIOCCA Francesco 1972 SM45 CR815 RUNTOME ASD 48:49  

113 91 CIGOLI Massimiliano 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:50  

114 1002 MOLESINI Fabio 1971 SM50 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 49:07  

115 40 BARBIERI Diego 1977 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:11  

116 135 RIGOTTI Alessandro 1972 SM45 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 49:14  

117 45 LANATA Enrico 1969 SM50 CR815 RUNTOME ASD 49:15  

118 37 LODIGIANI Simone 1977 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 49:15  

119 33 AZZALI Luca 1972 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 49:17  

120 1011 MASTRODOMENICO Danilo 1975 SM45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:20  

121 87 CAPRIOLI Francesca 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 49:25  

122 44 GARUFI Davide 1987 SM CR554 MARATHON CREMONA 49:32  

123 1044 GALLI Francesca 1972 SF45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:48  

124 143 MIRELLI Roberta 1977 SF40 CR554 MARATHON CREMONA 50:02  

125 30 ANDONE Francesca 1979 SF40 CR815 RUNTOME ASD 50:14  

126 55 TORTELOTTI Fabrizio 1975 SM45 PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 50:17  

127 1012 BIONDI Marco 1975 SM45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 50:33  

128 43 CODELLA Giuseppe 1965 SM55 CR815 RUNTOME ASD 50:45  
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129 152 ZANESI Cesare 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 51:03  

130 46 MELI Erminio 1966 SM55 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 51:19  

131 58 BULFERETTI Loredana 1967 SF50 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 51:20  

132 136 OGADRI Simone 1971 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 51:24  

133 147 BARCELLARI Paolo 1977 SM40 CR815 RUNTOME ASD 51:41  

134 126 RIZZI Annibale 1956 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 52:13  

135 109 GERELLI Ivano 1958 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 52:15  

136 32 ATTANASIO Gianangelo 1961 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 52:18  

137 41 TANTARDINI Marco 1984 SM35 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 52:36  

138 61 D'ACCOLTI Angela 1989 SF CR815 RUNTOME ASD 52:45  

139 1013 SANTARCANGELO Gaetano 1985 SM35 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 52:46  

140 74 NEVADO MASIAS Maria Job 1970 SF50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 53:23  

141 125 GENERALI Alberto 1967 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 53:39  

142 39 PECCHINI Paola 1964 SF55 CR554 MARATHON CREMONA 54:20  

143 106 DENTI Maria Vincenza 1956 SF65 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 54:41  

144 47 BELLARDI Marco 1972 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 55:24  

145 142 FRITTOLI Paolo 1967 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 55:27  

146 79 MARENGHI Marcella 1965 SF55 PR067 G.S. TOCCALMATTO 56:07  

147 122 TOMASI Cinzia 1974 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 56:23  

148 145 COMELLINI Alessandro 1994 SM RR999 ATLETA RUNCARD 56:45  

149 146 COMELLINI Paolo 1967 SM50 RR999 ATLETA RUNCARD 56:45  

150 92 IIRITANO Elena 1974 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 57:01  

151 93 BARBA Giuseppe 1985 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 57:02  

152 123 SILVESTRI Tania 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 57:26  

153 134 GAMBINO Nicolo' 1962 SM55 CR815 RUNTOME ASD 58:01  

154 139 MAZZOLINI Sabina 1970 SF50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 59:29  

155 90 LANZONI Chiara 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:08  

156 112 NICOLINI Gianfrancesco 1957 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 1h06:35  

157 52 VICINI Gianfranco 1954 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 1h09:47  

158 1004 GARATTI Angiolina 1959 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 1h10:43  

159 1009 ROTA Armando 1952 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 1h16:54  

  2 EL KASMI Mohammed 1983 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  9 NODARI Matteo 1993 SM BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. DNS  

  20 RIVA Andrea 1990 SM CR603 BIKE & RUN DNS  

  35 BOCCACCIA Diego 1978 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) DNS  

  36 GEROLDI Alan Antonio 1975 SM45 CR554 MARATHON CREMONA DNS  

  48 SUTERA Salvatore 1970 SM50 PR206 ATLETICA MANARA DNS  

  54 FASANA Daniele 1978 SM40 BO005 G.S. GABBI DNS  

  95 BINDINI Nicola 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  96 AMPOLLINI Giampaolo 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  101 CRIVELLARO Gabriele 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  102 MERIS Marco 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  98 BOSISIO Francesco 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  149 ANELLI Andrea Ireneo 1978 SM40 CR815 RUNTOME ASD DNS  

  72 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  108 BERGAMASCHI Patrizia 1962 SF55 CR554 MARATHON CREMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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XVIII^ Giro delle 5 Porte
Corsa su Strada Nazionale 10K - Cremona, domenica 26 settembre 2021
Organizzazione: MARATHON CREMONA ASD (CR554) - CREMONA

XVIII^ Giro delle 5 Porte - 10K - UOMINI - RISULTATI 26/09 - 10:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica COLONIE PADANE - 26 Settembre 2021 Ora Inizio: 08:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 LOLLO Antonino 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31:26  

2 69 BAZZANA Luigi 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:23  

3 6 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 33:27  

4 3 CATTANEO Mauro 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 33:34  

5 4 CORRADO Massimo 1973 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:42  

6 65 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35:14  

7 1025 VENTURELLI Fabio Ermini 1983 SM35 CR340 G.T.A. CREMA 35:16  

8 53 ANELLI Simone 1979 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 35:20  

9 70 TANZI Claudio 1978 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:33  

10 10 MANCASTROPPA Giuseppe 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 35:55  

11 7 RAIMONDI Michel 1979 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 35:58  

12 118 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 36:12  

13 132 VALERIO Giuseppe 1980 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 37:00  

14 64 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37:48  

15 13 MARIOTTI Gianluca 1974 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 37:49  

16 137 FIORINI Mattia 1978 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 37:53  

17 8 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 38:02  

18 100 POLLORSI Fabio 1988 SM PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 38:20  

19 12 MANCASTROPPA David 1981 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 38:32  

20 11 GENOVESE Vincenzo 1981 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 38:40  

21 62 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38:52  

22 80 ZANONI Matteo 1977 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39:00  

23 116 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 39:07  

24 94 GHIDOTTI Isacco Paolo 1981 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 39:28  

25 71 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39:29  

26 15 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 39:32  

27 57 MICHELI Alessandro 1968 SM50 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 39:39  

28 63 GAMBA Francesco 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39:40  

29 19 CELARDO Antonio 1990 SM CR944 CREMONACORRE ASD 39:40  

30 21 CELARDO Filippo 1995 SM CR944 CREMONACORRE ASD 39:42  

31 124 ATTIMONELLI Maurizio 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 39:57  

32 14 MENGA Giuseppe 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 40:00  

33 81 MANTOVANI Dario 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 40:06  

34 18 GIUDICE Emanuele 1987 SM CR862 OMBRIANO RUNNING 40:06  

35 89 AMPOLLINI Danio 1973 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 40:08  

36 67 CARAFFA Mirco 1977 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 40:08  

37 129 GAMBA Angelo Palmiro 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 40:17  

38 111 VICINI Luca 1984 SM35 CR554 MARATHON CREMONA 40:23  

39 1010 MAZZANTI Paolo 1966 SM55 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 40:28  

40 117 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 40:34  

41 107 CAPELLI Matteo 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 40:37  

42 17 BERGANTINI Simone 1983 SM35 CR730 TRIATHLON DUATHLON CREMONA 40:40  

43 127 CAVALLERI Simone 1971 SM50 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 41:00  

44 1007 TREMOLADA Luca 1969 SM50 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 41:02  

45 22 ROSSI Cristian 1976 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41:08  

46 119 TAINO Andrea 1974 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 41:42  

47 56 BERTOLI Marco 1978 SM40 CR944 CREMONACORRE ASD 41:52  

48 159 ZAINI Raffaele 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 42:07  

49 23 GROSSI Claudio 1973 SM45 CR815 RUNTOME ASD 42:10  

50 27 FRANZINI Luca 1981 SM40 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 42:22  

51 131 RAFFO Stefano 1979 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 42:35  

52 25 BODINI Christian 1971 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 42:41  

53 60 LANGONE Berniero 1979 SM40 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 42:42  

54 160 SPATAFORA Maurizio 1968 SM50 PC541 PIACENZA NATURAL SPORTAL 42:44  

55 83 MONDINI Andrea 1987 SM RR999 ATLETA RUNCARD 42:54  

56 105 GAGLIARDI Rodolfo 1960 SM60 CR815 RUNTOME ASD 43:01  

57 1015 ROFFI Simone 1972 SM45 PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 43:02  
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58 99 GALBARINI Marco Giovann 1985 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 43:10  
59 1005 BRESCIANI Davide 1980 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 43:13  

60 68 MORETTI Luigi 1958 SM60 BG726 ROMANO RUNNING 43:21  

61 104 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM60 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43:55  

62 156 MASSERONI Corrado 1973 SM45 BS797 STRALENO 44:06  

63 84 PEDRAZZANI Cristian 1973 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 44:16  

64 158 D'AVOSSA Federico 1979 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 44:20  

65 78 BORLENGHI Federico 1977 SM40 RN518 RIMINI MARATHON 44:27  

66 29 GALLI Michele 1972 SM45 CR811 K3 SSD ARL 44:29  

67 28 PEDERNESCHI Federico 1973 SM45 CR730 TRIATHLON DUATHLON CREMONA 44:33  

68 26 DE GENNARO Fabio 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 44:41  

69 121 CASALI Fabio 1978 SM40 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 44:48  

70 31 MAIANTI Alessandro 1951 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 44:53  

71 1014 FILIPPINI Massimo 1975 SM45 PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 45:17  

72 82 CORBANI Attilio 1955 SM65 RR999 ATLETA RUNCARD 45:22  

73 24 VASSENA Marco 1965 SM55 PR067 G.S. TOCCALMATTO 45:33  

74 140 VENTURINI Sergio 1974 SM45 CR944 CREMONACORRE ASD 45:48  

75 42 COTTARELLI Mario 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 45:56  

76 150 VIVIANO Filippo 1980 SM40 CR944 CREMONACORRE ASD 46:16  

77 133 RIZZO Enzo 1978 SM40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 46:23  

78 75 SCAGLIONI Dario 1971 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 46:28  

79 85 APPOLONIA Diego 1990 SM RR999 ATLETA RUNCARD 46:32  

80 50 SCOTTI Riccardo 1982 SM35 CR815 RUNTOME ASD 46:40  

81 97 BETTINONI Alessandro 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 46:42  

82 38 VITALE Gino 1984 SM35 CR554 MARATHON CREMONA 47:01  

83 115 COTER Mario 1950 SM70 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 47:04  

84 113 PASCALE Costabile 1972 SM45 CR944 CREMONACORRE ASD 47:07  

85 59 POZZI Daniele 1967 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:10  

86 1003 AMBROGGI Massimo 1969 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:14  

87 103 MORENGHI Samuele 1968 SM50 CR944 CREMONACORRE ASD 47:15  

88 128 MUSSI Virginio Luigi 1960 SM60 RR999 ATLETA RUNCARD 47:15  

89 1016 SCARAVELLA Stefano 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 47:21  

90 73 FELICE Fabio 1970 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 47:22  

91 154 PUCCIONI Marco 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 47:26  

92 88 REGONATI Andrea 1989 SM RR999 ATLETA RUNCARD 47:40  

93 49 BALCONI Matteo 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 47:44  

94 148 GORINI Fausto 1974 SM45 CR815 RUNTOME ASD 47:45  

95 114 BIGNARDI Matteo 1988 SM CR944 CREMONACORRE ASD 47:57  

96 86 UBERTI FOPPA Matteo 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:05  

97 155 BRUNETTI Nikolas 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 48:18  

98 120 SCOTELLARO Dario 1991 SM RR999 ATLETA RUNCARD 48:19  

99 110 FRAGLICA Carmelo 1978 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 48:34  

100 151 ZANESI Roberto 1978 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:39  

101 153 BASSI Fabio 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 48:42  

102 34 CIOCCA Francesco 1972 SM45 CR815 RUNTOME ASD 48:49  

103 91 CIGOLI Massimiliano 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD 48:50  

104 1002 MOLESINI Fabio 1971 SM50 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 49:07  

105 40 BARBIERI Diego 1977 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:11  

106 135 RIGOTTI Alessandro 1972 SM45 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 49:14  

107 45 LANATA Enrico 1969 SM50 CR815 RUNTOME ASD 49:15  

108 37 LODIGIANI Simone 1977 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 49:15  

109 33 AZZALI Luca 1972 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 49:17  

110 1011 MASTRODOMENICO Danilo 1975 SM45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:20  

111 44 GARUFI Davide 1987 SM CR554 MARATHON CREMONA 49:32  

112 55 TORTELOTTI Fabrizio 1975 SM45 PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 50:17  

113 1012 BIONDI Marco 1975 SM45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 50:33  

114 43 CODELLA Giuseppe 1965 SM55 CR815 RUNTOME ASD 50:45  

115 152 ZANESI Cesare 1974 SM45 RR999 ATLETA RUNCARD 51:03  

116 46 MELI Erminio 1966 SM55 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 51:19  

117 136 OGADRI Simone 1971 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 51:24  

118 147 BARCELLARI Paolo 1977 SM40 CR815 RUNTOME ASD 51:41  

119 126 RIZZI Annibale 1956 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 52:13  

120 109 GERELLI Ivano 1958 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 52:15  

121 32 ATTANASIO Gianangelo 1961 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 52:18  

122 41 TANTARDINI Marco 1984 SM35 CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 52:36  

123 1013 SANTARCANGELO Gaetano 1985 SM35 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 52:46  

124 125 GENERALI Alberto 1967 SM50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 53:39  

125 47 BELLARDI Marco 1972 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 55:24  

126 142 FRITTOLI Paolo 1967 SM50 CR554 MARATHON CREMONA 55:27  

127 145 COMELLINI Alessandro 1994 SM RR999 ATLETA RUNCARD 56:45  

128 146 COMELLINI Paolo 1967 SM50 RR999 ATLETA RUNCARD 56:45  
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129 93 BARBA Giuseppe 1985 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD 57:02  

130 134 GAMBINO Nicolo' 1962 SM55 CR815 RUNTOME ASD 58:01  

131 112 NICOLINI Gianfrancesco 1957 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 1h06:35  

132 52 VICINI Gianfranco 1954 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 1h09:47  

133 1009 ROTA Armando 1952 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 1h16:54  

  2 EL KASMI Mohammed 1983 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  9 NODARI Matteo 1993 SM BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. DNS  

  20 RIVA Andrea 1990 SM CR603 BIKE & RUN DNS  

  35 BOCCACCIA Diego 1978 SM40 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) DNS  

  36 GEROLDI Alan Antonio 1975 SM45 CR554 MARATHON CREMONA DNS  

  48 SUTERA Salvatore 1970 SM50 PR206 ATLETICA MANARA DNS  

  54 FASANA Daniele 1978 SM40 BO005 G.S. GABBI DNS  

  95 BINDINI Nicola 1977 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  96 AMPOLLINI Giampaolo 1982 SM35 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  101 CRIVELLARO Gabriele 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  102 MERIS Marco 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  98 BOSISIO Francesco 1980 SM40 RR999 ATLETA RUNCARD DNS  

  149 ANELLI Andrea Ireneo 1978 SM40 CR815 RUNTOME ASD DNS  

  72 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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XVIII^ Giro delle 5 Porte
Corsa su Strada Nazionale 10K - Cremona, domenica 26 settembre 2021
Organizzazione: MARATHON CREMONA ASD (CR554) - CREMONA

XVIII^ Giro delle 5 Porte - 10K - DONNE - RISULTATI 26/09 - 10:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica COLONIE PADANE - 26 Settembre 2021 Ora Inizio: 08:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41:06  

2 1006 GRASSELLI Stefania 1984 SF35 CR554 MARATHON CREMONA 42:01  

3 1001 FERMI Silvia 1975 SF45 PC541 PIACENZA NATURAL SPORTAL 42:45  

4 138 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 42:55  

5 157 BREGU Blerina 1976 SF45 CR554 MARATHON CREMONA 43:59  

6 77 BENVENUTI Elisa 1987 SF RN518 RIMINI MARATHON 44:26  

7 76 GAZZONI Elisa 1991 SF CR340 G.T.A. CREMA 44:47  

8 130 CHIESA Paola 1968 SF50 RR999 ATLETA RUNCARD 47:43  

9 1008 CASALI Tiziana 1972 SF45 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 48:25  

10 1041 GALLI Barbara 1972 SF45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 48:34  

11 87 CAPRIOLI Francesca 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 49:25  

12 1044 GALLI Francesca 1972 SF45 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 49:48  

13 143 MIRELLI Roberta 1977 SF40 CR554 MARATHON CREMONA 50:02  

14 30 ANDONE Francesca 1979 SF40 CR815 RUNTOME ASD 50:14  

15 58 BULFERETTI Loredana 1967 SF50 CR418 CREMONA RUNNERS CLUB 51:20  

16 61 D'ACCOLTI Angela 1989 SF CR815 RUNTOME ASD 52:45  

17 74 NEVADO MASIAS Maria Job 1970 SF50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 53:23  

18 39 PECCHINI Paola 1964 SF55 CR554 MARATHON CREMONA 54:20  

19 106 DENTI Maria Vincenza 1956 SF65 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 54:41  

20 79 MARENGHI Marcella 1965 SF55 PR067 G.S. TOCCALMATTO 56:07  

21 122 TOMASI Cinzia 1974 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 56:23  

22 92 IIRITANO Elena 1974 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 57:01  

23 123 SILVESTRI Tania 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 57:26  

24 139 MAZZOLINI Sabina 1970 SF50 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 59:29  

25 90 LANZONI Chiara 1975 SF45 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:08  

26 1004 GARATTI Angiolina 1959 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 1h10:43  

  108 BERGAMASCHI Patrizia 1962 SF55 CR554 MARATHON CREMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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XVIII^ Giro delle 5 Porte – Campionato Provinciale 10 km 

CAMPIONI PROVINCIALI MASCHILI 

 

JUNIOR MASCHILE 

TAINO Geremia – 2002 – JM - CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - 35:14 

ASSOLUTO E PROMESSA 

BAZZANA Luigi – 2000 – PM - CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - 33:23 

SM35 

VENTURELLI Fabio Ermini – 1983 - SM35 - CR340 G.T.A. CREMA - 35:16 

SM40 

ANELLI Simone - 1979 - SM40 - CR554 MARATHON CREMONA - 35:20 

SM45 

CATTANEO Mauro – 1976 - SM45 - CR554 MARATHON CREMONA - 33:34 

SM50 

MONTANI Luca – 1971 - SM50 - CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA - 39:32 

SM55 

MANCASTROPPA Giuseppe – 1962 - SM55 - CR554 MARATHON CREMONA - 35:55 

SM60 

GAGLIARDI Rodolfo – 1960 - SM60 - R815 RUNTOME ASD - 43:01 

SM65 

RIZZI Annibale - 1956 - SM65 - CR554 MARATHON CREMONA - 52:13 

SM70 

MAIANTI Alessandro – 1951 - SM70 - CR554 MARATHON CREMONA - 44:53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

XVIII^ Giro delle 5 Porte – Campionato Provinciale 10 km 

CAMPIONI PROVINCIALI FEMMINILI 

 

ASSOLUTA E PROMESSA 

DRAGONI Sara - 2001 – PF - CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - 41:06 

SF35 

GRASSELLI Stefania – 1984 - SF35 - CR554 MARATHON CREMONA - 42:01 

SF40 

MIRELLI Roberta – 1977 - SF40 - CR554 MARATHON CREMONA - 50:02 

SF45 

BREGU Blerina - 1976 - SF45 - CR554 MARATHON CREMONA - 43:59 

SF50 

BULFERETTI Loredana – 1967 - SF50 - CR418 CREMONA RUNNERS CLUB - 51:20 

SF55 

PECCHINI Paola - 1964 - SF55 - CR554 MARATHON CREMONA - 54:20 

SF60 

GARATTI Angiolina – 1959 - SF60 - CR554 MARATHON CREMONA - 1h10:43 

SF65 

DENTI Maria Vincenza – 1956 - SF65 - CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) - 54:41 
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